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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 1 Dames, 100m Dos 11 ans et plus
14-01-23 Liste résultats
Points: 

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. MARC, Sarah 12 AQUABLA 1:23.42
50m: 42.63 42.63 100m: 1:23.42 40.79

2. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 1:26.36
50m: 42.14 42.14 100m: 1:26.36 44.22

3. LECLERCQ, Elin 11 HELIOS 1:28.69
50m: 42.95 42.95 100m: 1:28.69 45.74

4. BURY, Pauline 11 WN 1:29.77
50m: 43.22 43.22 100m: 1:29.77 46.55

5. FALZONE, Tess 12 ENLN 1:30.44
50m: 45.36 45.36 100m: 1:30.44 45.08

6. TASSENOY, Apolline 11 SCR 1:32.28
50m: 46.67 46.67 100m: 1:32.28 45.61

7. INGHILLERI, Maëly 11 ENLN 1:32.85
50m: 44.39 44.39 100m: 1:32.85 48.46

8. MYERSCOUGH, Alice 12 WN 1:35.84
50m: 47.07 47.07 100m: 1:35.84 48.77

9. BILLET, Soline 12 DM 1:36.68
50m: 48.35 48.35 100m: 1:36.68 48.33

10. NAZIANZENO, Dayana 12 ENLN 1:37.65
50m: 48.00 48.00 100m: 1:37.65 49.65

11. MANISE, Naëlle 12 AQUABLA 1:38.25
50m: 46.98 46.98 100m: 1:38.25 51.27

12. SOARES ALMEIDA, Lisa 12 LAQUA 1:38.97
50m: 49.21 49.21 100m: 1:38.97 49.76

13. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA 1:39.80
50m: 47.67 47.67 100m: 1:39.80 52.13

14. PUGENGER, Noémie 12 ENLN 1:41.05
50m: 49.12 49.12 100m: 1:41.05 51.93

15. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS 1:43.35
50m: 49.80 49.80 100m: 1:43.35 53.55

16. DEWINCK, Romane 11 STC 1 1:45.73
50m: 51.37 51.37 100m: 1:45.73 54.36

17. CORNET, Elisa 11 HELIOS 1:47.09
50m: 54.28 54.28 100m: 1:47.09 52.81

18. DELOBBE, Lucie 12 HELIOS 1:49.76
50m: 53.37 53.37 100m: 1:49.76 56.39

19. LAMAND, Flore 11 ENLN 1:52.15
50m: 55.06 55.06 100m: 1:52.15 57.09

20. AZMANI, Amelia 12 MS-TEAM 1:52.80
50m: 54.93 54.93 100m: 1:52.80 57.87

21. ALTAMURA, Lou 12 ENLN 2:00.37
50m: 54.80 54.80 100m: 2:00.37 1:05.57

22. LEGRAS, Elysa 11 AQUABLA 2:01.90
50m: 1:02.38 1:02.38 100m: 2:01.90 59.52
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 1, Filles, 100m Dos, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

disq. RENARD, Estelle 12 STC 1
SW 6.4 d - Lors du virage le nageur a effectué plusieurs tractions des bras

disq. MINE, Sophie 11 WN
SW 10.2 - N'a pas couvert la totalité de la distance de l'épreuve

forf.nd. ANTOINE, Julia 12 WN
forf.nd. SAUCEZ, Pauline 11 HELIOS

forf.déc. TUTTOLOMONDO, Sofia 12 ENLN
forf.déc. MENAGER, Korydwen 12 HELIOS

13 - 14 ans

1. DECRAENE, Satheen 09 DM 1:14.84
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.84 38.05

2. XENOU, Virginia 09 CNSW 1:15.30
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.30 38.88

3. JENKINS, Emma 09 CNSW 1:16.19
50m: 36.60 36.60 100m: 1:16.19 39.59

4. PAVAN, Nahla 09 MS-TEAM 1:16.84
50m: 36.34 36.34 100m: 1:16.84 40.50

5. CONTE, Eloïse 10 CNT 1:17.12
50m: 36.00 36.00 100m: 1:17.12 41.12

6. LECHIFFLARD, Léa 09 CNSN 1:19.20
50m: 38.79 38.79 100m: 1:19.20 40.41

7. ADELMANN, Clara Cenxi 10 LAQUA 1:19.44
50m: 39.00 39.00 100m: 1:19.44 40.44

NANNI, Audrey 09 CNSN 1:19.44
50m: 38.85 38.85 100m: 1:19.44 40.59

9. OHLIGER, Noémie 09 CNSW 1:19.63
50m: 39.21 39.21 100m: 1:19.63 40.42

10. LHOIR, Eloïse 10 AQUABLA 1:20.04
50m: 39.47 39.47 100m: 1:20.04 40.57

11. RANCILLON, Eline 09 AQUABLA 1:21.94
50m: 40.84 40.84 100m: 1:21.94 41.10

12. MASSCHELEIN, Charline 10 WN 1:23.30
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.30 43.30

13. PRIOUX, Maélie 10 CNT 1:23.49
50m: 39.85 39.85 100m: 1:23.49 43.64

14. LICOP, Anaïs 09 ENLN 1:23.82
50m: 40.70 40.70 100m: 1:23.82 43.12

15. DELEERS, Lison 09 SCR 1:25.09
50m: 41.72 41.72 100m: 1:25.09 43.37

16. EL AFIA, Salma 10 CNBA 1:25.73
50m: 42.61 42.61 100m: 1:25.73 43.12

17. GUARINI, Violette 09 ENLN 1:25.97
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.97 44.65

18. HALL, Sofia 10 WN 1:26.48
50m: 42.00 42.00 100m: 1:26.48 44.48

19. DEJAIFFE, Olivia 09 CNSW 1:26.84
50m: 42.27 42.27 100m: 1:26.84 44.57
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 1, Filles, 100m Dos, 13 - 14 ans

Rang AN Temps Pts

20. MAGHUE, Nina 09 MS-TEAM 1:27.47
50m: 43.19 43.19 100m: 1:27.47 44.28

21. VAN WOLVERTHEM, Mélina 10 MS-TEAM 1:27.49
50m: 42.59 42.59 100m: 1:27.49 44.90

22. JOVANOVIC, Lola 09 WN 1:27.91
50m: 42.33 42.33 100m: 1:27.91 45.58

23. MONSTERLET, Margot 09 CNT 1:29.02
50m: 44.26 44.26 100m: 1:29.02 44.76

24. STEVENS, Eléonore 09 AQUABLA 1:30.68
50m: 44.17 44.17 100m: 1:30.68 46.51

25. WATELLE, Nona 10 LAQUA 1:31.29
50m: 45.93 45.93 100m: 1:31.29 45.36

26. GIESSER, Elise 10 HELIOS 1:34.80
50m: 45.87 45.87 100m: 1:34.80 48.93

27. DOMBRET, Aloïse 10 HELIOS 1:37.25
50m: 46.73 46.73 100m: 1:37.25 50.52

28. FICARRA, Sabrina 10 MHN 1:37.29
50m: 46.39 46.39 100m: 1:37.29 50.90

29. BRUNEE, Emilie 10 HELIOS 1:37.69
50m: 48.22 48.22 100m: 1:37.69 49.47

30. AOUINA, Lilia 10 DM 1:39.36
50m: 48.90 48.90 100m: 1:39.36 50.46

31. DEROULEZ, Alix 09 MHN 1:42.19
50m: 49.42 49.42 100m: 1:42.19 52.77

32. VANDENBUSSCHE, Thaïs 09 CNT 1:49.03
50m: 51.19 51.19 100m: 1:49.03 57.84

33. GOOSSENS, Louise 10 HELIOS 2:00.78
50m: 55.51 55.51 100m: 2:00.78 1:05.27

disq. MASUT, Luna 10 STC 1
SW 6.4 a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

disq. LJUJIC, Ana 10 WN
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

forf.nd. DA SILVA MONTEIRO, Laura 09 CNW
forf.nd. WAUTHELET, Lola 10 STC 1
forf.nd. AERTS, Louise 09 HOZT
forf.nd. BLANKERT, Lina 10 ENLN

forf.déc. LEPOUTRE, Elise 10 AQUABLA
forf.déc. PETRE, Myriam 10 ENLN
forf.déc. GIESSER, Camille 10 HELIOS

15 - 16 ans

1. RINCHON, Rachel 08 HELIOS 1:08.00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.00 35.54

2. DEVILLÉ, Hélene 08 PERRON 1:11.81
50m: 35.56 35.56 100m: 1:11.81 36.25

3. CUSTERS, Klara 07 LAQUA 1:12.84
50m: 35.19 35.19 100m: 1:12.84 37.65

4. MICHAUX, Valentine 07 HELIOS 1:14.06
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.06 38.44
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 1, Filles, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

5. DAVID, Ryana 08 PERRON 1:14.40
50m: 37.22 37.22 100m: 1:14.40 37.18

6. CORBISIER, Mylene 07 MHN 1:14.75
50m: 36.09 36.09 100m: 1:14.75 38.66

7. FALZONE, Eva 08 ENLN 1:16.58
50m: 36.97 36.97 100m: 1:16.58 39.61

8. GILLET, Nohra 07 CNB 1:16.80
50m: 37.77 37.77 100m: 1:16.80 39.03

9. OHLIGER, Marjorie 07 CNSW 1:18.33
50m: 38.28 38.28 100m: 1:18.33 40.05

10. LAVAL SALINAS, Andrea 07 CNB 1:19.75
50m: 38.48 38.48 100m: 1:19.75 41.27

11. ASSUMANI, Nadia 07 DM 1:19.76
50m: 39.18 39.18 100m: 1:19.76 40.58

12. CORNELIS, Mille 08 HOZT 1:20.04
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.04 41.23

13. THIRY, Alice 08 CNB 1:20.31
50m: 38.41 38.41 100m: 1:20.31 41.90

14. CHIFFOT, Ness 07 MHN 1:20.48
50m: 38.68 38.68 100m: 1:20.48 41.80

15. MALBECQ, Amandine 08 MS-TEAM 1:20.97
50m: 39.48 39.48 100m: 1:20.97 41.49

16. MIKUS, Doriane 08 BCSG 1:21.85
50m: 40.24 40.24 100m: 1:21.85 41.61

17. PETRE, Victoria 08 ENLN 1:22.08
50m: 39.95 39.95 100m: 1:22.08 42.13

18. PAIROUX, Eloise 08 PERRON 1:22.42
50m: 39.83 39.83 100m: 1:22.42 42.59

19. LEVAUX, Nyla 07 WN 1:22.63
50m: 41.08 41.08 100m: 1:22.63 41.55

20. LECLERCQ, Anaïs 07 CNT 1:24.38
50m: 39.90 39.90 100m: 1:24.38 44.48

21. DESTOMBES, Jeanne 08 CNT 1:25.30
50m: 42.29 42.29 100m: 1:25.30 43.01

22. DESCHAMPS, Alayne 08 CCM 1:28.00
50m: 42.05 42.05 100m: 1:28.00 45.95

23. MUSSCHEBROECK, Raphaëlle 07 SCR 1:29.35
50m: 43.69 43.69 100m: 1:29.35 45.66

24. LASCARACHE, Alexandra 07 AQUABLA 1:35.60
50m: 47.52 47.52 100m: 1:35.60 48.08

25. SZECEL, Noémie 07 ENLN 1:40.81
50m: 47.31 47.31 100m: 1:40.81 53.50

26. LEMAIRE, Maïlys 07 STC 1 1:43.37
50m: 47.81 47.81 100m: 1:43.37 55.56

disq. GLINKA, Ada 08 WN
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras

disq. MACHER, Florine 07 WN
SW 6.4 c - Le nageur n'a pas entamé le virage directement après traction des bras
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 1, Filles, 100m Dos, 15 - 16 ans

Rang AN Temps Pts

disq. VEDERNIKOVA, Marina 08 SCWR
SW 6.4 a - Le nageur n'a pas touché le mur au virage

forf.nd. PIERLOT, Amelie 07 PERRON

17 - 18 ans

1. KOTSOMYTI, Eleanna 06 LAQUA 1:10.68
50m: 34.50 34.50 100m: 1:10.68 36.18

2. CHABOT, Camille 06 PERRON 1:11.85
50m: 35.07 35.07 100m: 1:11.85 36.78

3. BORRÉ, Chloé 05 PERRON 1:12.49
50m: 35.64 35.64 100m: 1:12.49 36.85

4. AKILYAN, Leila 05 CNSW 1:13.87
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.87 38.36

5. GRAHAM, Jil 06 HOZT 1:14.52
50m: 36.71 36.71 100m: 1:14.52 37.81

6. DAVID, Sarah 06 PERRON 1:15.26
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.26 39.26

7. DUMONT, Louisa 05 PERRON 1:17.29
50m: 37.70 37.70 100m: 1:17.29 39.59

8. VANDENBEMPT, Luna 05 LAQUA 1:17.39
50m: 37.90 37.90 100m: 1:17.39 39.49

9. DALL'ARMELLINA, Emmeline 06 BCSG 1:18.15
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.15 40.48

10. DULLIER, Déborah 06 HELIOS 1:18.79
50m: 38.53 38.53 100m: 1:18.79 40.26

11. BURET, Adèle 06 CNT 1:20.98
50m: 39.78 39.78 100m: 1:20.98 41.20

12. CHABEAU, Romane 06 SCWR 1:21.71
50m: 38.71 38.71 100m: 1:21.71 43.00

13. DULLIER, Coralie 06 HELIOS 1:26.79
50m: 42.61 42.61 100m: 1:26.79 44.18

14. CAMBIER, Zéa 06 CCM 1:28.97
50m: 41.89 41.89 100m: 1:28.97 47.08

19 ans et plus

1. DERENNE, Luna 02 SCR 1:15.18
50m: 36.28 36.28 100m: 1:15.18 38.90

forf.nd. SCHOEFS, Elise 98 LAQUA
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 2 Messieurs, 400m 4 nages 11 ans et plus
14-01-23 Coupe Hainaut Manche 1 Liste résultats
Points: 

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. KEUSTERMANS, Lard 11 HOZT 6:12.01
50m: 43.94 43.94 150m: 2:23.40 47.51 250m: 4:00.59 51.03 350m: 5:32.80 40.58

100m: 1:35.89 51.95 200m: 3:09.56 46.16 300m: 4:52.22 51.63 400m: 6:12.01 39.21

2. CHÉRON, Théo 11 MS-TEAM 6:28.52
50m: 42.15 42.15 150m: 2:20.96 48.03 250m: 4:04.65 56.70 350m: 5:46.89 45.70

100m: 1:32.93 50.78 200m: 3:07.95 46.99 300m: 5:01.19 56.54 400m: 6:28.52 41.63

13 - 14 ans

1. REMMERIE, Jonas 09 DM 5:24.63
50m: 34.24 34.24 150m: 1:57.45 44.26 250m: 3:26.00 47.27 350m: 4:50.12 37.38

100m: 1:13.19 38.95 200m: 2:38.73 41.28 300m: 4:12.74 46.74 400m: 5:24.63 34.51

2. CHEN, Peter 09 MHN 5:25.18
50m: 33.67 33.67 150m: 1:56.58 43.32 250m: 3:25.16 48.12 350m: 4:49.81 37.48

100m: 1:13.26 39.59 200m: 2:37.04 40.46 300m: 4:12.33 47.17 400m: 5:25.18 35.37

3. GUELTON, Mathias 09 CNT 5:36.70
50m: 37.64 37.64 150m: 2:04.81 42.69 250m: 3:33.42 47.83 350m: 5:00.45 39.05

100m: 1:22.12 44.48 200m: 2:45.59 40.78 300m: 4:21.40 47.98 400m: 5:36.70 36.25

4. DUCARME, Mathis 09 MS-TEAM 5:41.37
50m: 36.54 36.54 150m: 2:01.80 43.18 250m: 3:33.69 49.28 350m: 5:03.60 41.10

100m: 1:18.62 42.08 200m: 2:44.41 42.61 300m: 4:22.50 48.81 400m: 5:41.37 37.77

5. COTTEAU-PALIX, Swann 09 SN4C 5:42.04
50m: 33.99 33.99 150m: 1:59.67 44.82 250m: 3:31.30 48.73 350m: 5:02.13 41.75

100m: 1:14.85 40.86 200m: 2:42.57 42.90 300m: 4:20.38 49.08 400m: 5:42.04 39.91

6. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW 5:45.20
50m: 35.74 35.74 150m: 2:08.05 46.94 250m: 3:40.23 47.37 350m: 5:07.93 39.64

100m: 1:21.11 45.37 200m: 2:52.86 44.81 300m: 4:28.29 48.06 400m: 5:45.20 37.27

7. MACHER, Gaspard 09 WN 5:51.95
50m: 36.03 36.03 150m: 2:03.80 45.25 250m: 3:39.67 51.98 350m: 5:13.10 39.41

100m: 1:18.55 42.52 200m: 2:47.69 43.89 300m: 4:33.69 54.02 400m: 5:51.95 38.85

8. WATTIAUX, Thomas 10 MHN 5:52.05
50m: 40.00 40.00 150m: 2:15.50 45.32 250m: 3:47.02 47.46 350m: 5:15.27 39.34

100m: 1:30.18 50.18 200m: 2:59.56 44.06 300m: 4:35.93 48.91 400m: 5:52.05 36.78

9. GENIN, Alexandre 09 AQUABLA 6:01.72
50m: 39.08 39.08 150m: 2:15.46 48.71 250m: 3:53.22 51.67 350m: 5:23.83 40.53

100m: 1:26.75 47.67 200m: 3:01.55 46.09 300m: 4:43.30 50.08 400m: 6:01.72 37.89

10. MASAITIS, Mantas 10 AQUABLA 6:06.39
50m: 39.72 39.72 150m: 2:15.69 46.23 250m: 3:53.15 52.46 350m: 5:27.51 40.27

100m: 1:29.46 49.74 200m: 3:00.69 45.00 300m: 4:47.24 54.09 400m: 6:06.39 38.88

11. MURER, Thimeo 09 MS-TEAM 6:10.36
50m: 41.95 41.95 150m: 2:20.24 48.42 250m: 3:56.07 49.73 350m: 5:29.89 42.63

100m: 1:31.82 49.87 200m: 3:06.34 46.10 300m: 4:47.26 51.19 400m: 6:10.36 40.47

12. LASCARACHE, Christian 10 AQUABLA 6:24.18
50m: 41.16 41.16 150m: 2:21.32 47.77 250m: 4:00.69 55.50 350m: 5:42.73 44.28

100m: 1:33.55 52.39 200m: 3:05.19 43.87 300m: 4:58.45 57.76 400m: 6:24.18 41.45

13. CARELLA, Aleandro 09 BCSG 6:54.64
50m: 47.08 47.08 150m: 2:32.44 51.09 250m: 4:21.98 59.40 350m: 6:09.52 46.95

100m: 1:41.35 54.27 200m: 3:22.58 50.14 300m: 5:22.57 1:00.59 400m: 6:54.64 45.12
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 2, Messieurs, 400m 4 nages

15 - 16 ans

1. LAVIOLETTE, Simon 08 SCR 4:56.73
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.04 37.84 250m: 3:06.58 42.83 350m: 4:23.64 35.18

100m: 1:09.20 36.17 200m: 2:23.75 36.71 300m: 3:48.46 41.88 400m: 4:56.73 33.09

2. DEVILLE, Manu 08 PERRON 5:02.49
50m: 30.93 30.93 150m: 1:44.19 38.28 250m: 3:07.19 45.93 350m: 4:29.84 35.86

100m: 1:05.91 34.98 200m: 2:21.26 37.07 300m: 3:53.98 46.79 400m: 5:02.49 32.65

3. LECOCQ, Justin 08 MOSAN 5:08.39
50m: 30.64 30.64 150m: 1:47.23 39.79 250m: 3:10.54 44.45 350m: 4:32.80 37.25

100m: 1:07.44 36.80 200m: 2:26.09 38.86 300m: 3:55.55 45.01 400m: 5:08.39 35.59

4. VAN HEIRWEGHE, Maxime 08 AQUABLA 5:20.77
50m: 32.81 32.81 150m: 1:54.94 42.98 250m: 3:24.89 47.88 350m: 4:47.44 34.17

100m: 1:11.96 39.15 200m: 2:37.01 42.07 300m: 4:13.27 48.38 400m: 5:20.77 33.33

5. BRUNEE, Jules 08 HELIOS 5:27.76
50m: 34.33 34.33 150m: 2:00.19 44.36 250m: 3:28.26 46.91 350m: 4:53.21 38.77

100m: 1:15.83 41.50 200m: 2:41.35 41.16 300m: 4:14.44 46.18 400m: 5:27.76 34.55

6. CHRISTIAENS, Théo 08 PERRON 5:40.08
50m: 35.84 35.84 150m: 2:04.07 43.07 250m: 3:34.41 49.22 350m: 5:01.45 38.75

100m: 1:21.00 45.16 200m: 2:45.19 41.12 300m: 4:22.70 48.29 400m: 5:40.08 38.63

7. ZEGAYE, Imrane 07 MOSAN 5:41.90
50m: 33.45 33.45 150m: 2:00.35 44.90 250m: 3:32.34 48.91 350m: 5:03.61 39.83

100m: 1:15.45 42.00 200m: 2:43.43 43.08 300m: 4:23.78 51.44 400m: 5:41.90 38.29

8. CORNET, Evan 07 HELIOS 5:43.43
50m: 35.79 35.79 150m: 2:02.11 45.28 250m: 3:35.04 48.15 350m: 5:03.15 38.85

100m: 1:16.83 41.04 200m: 2:46.89 44.78 300m: 4:24.30 49.26 400m: 5:43.43 40.28

9. LUKIANOFF, Aldar 08 MOSAN 5:44.47
50m: 32.03 32.03 150m: 1:56.58 47.65 250m: 3:34.51 52.35 350m: 5:06.91 40.80

100m: 1:08.93 36.90 200m: 2:42.16 45.58 300m: 4:26.11 51.60 400m: 5:44.47 37.56

10. RIDREMONT, Thomas 07 MS-TEAM 5:55.57
50m: 36.96 36.96 150m: 2:05.35 44.72 250m: 3:39.36 50.90 350m: 5:12.24 42.44

100m: 1:20.63 43.67 200m: 2:48.46 43.11 300m: 4:29.80 50.44 400m: 5:55.57 43.33

forf.déc. ANKAERT, Léon 08 ENLN
forf.déc. CABO, Esteban 07 ENLN
forf.déc. DUFOND, Nathan 08 ENLN
forf.déc. MUNARON, Théo 08 ENLN
forf.déc. SLEPOV, Bogdan 08 ENLN

17 - 18 ans

1. GERGIANAKIS, Georges 05 CNT 4:56.81
50m: 31.31 31.31 150m: 1:46.74 40.13 250m: 3:06.38 41.30 350m: 4:23.73 36.48

100m: 1:06.61 35.30 200m: 2:25.08 38.34 300m: 3:47.25 40.87 400m: 4:56.81 33.08

2. OST, Ryan 06 HOZT 5:09.27
50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.24 40.81 250m: 3:16.62 44.63 350m: 4:36.19 35.59

100m: 1:12.43 39.20 200m: 2:31.99 38.75 300m: 4:00.60 43.98 400m: 5:09.27 33.08

3. ROOBAERT, Jurre 06 KVZP 5:10.58
50m: 31.88 31.88 150m: 1:51.66 40.70 250m: 3:15.25 44.18 350m: 4:37.01 35.78

100m: 1:10.96 39.08 200m: 2:31.07 39.41 300m: 4:01.23 45.98 400m: 5:10.58 33.57

4. PUCCIO, Alessio 06 KVZP 5:12.48
50m: 29.41 29.41 150m: 1:46.91 40.63 250m: 3:10.05 42.33 350m: 4:36.09 38.00

100m: 1:06.28 36.87 200m: 2:27.72 40.81 300m: 3:58.09 48.04 400m: 5:12.48 36.39

5. KEUSTERMANS, Arne 06 HOZT 5:16.35
50m: 33.25 33.25 150m: 1:52.71 40.52 250m: 3:16.67 44.26 350m: 4:39.66 38.05

100m: 1:12.19 38.94 200m: 2:32.41 39.70 300m: 4:01.61 44.94 400m: 5:16.35 36.69
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 2, Garçons, 400m 4 nages, 17 - 18 ans

Rang AN Temps Pts

6. LEDUC, Thomas 05 MOSAN 5:23.15
50m: 31.22 31.22 150m: 1:52.80 40.71 250m: 3:20.72 47.58 350m: 4:46.26 37.24

100m: 1:12.09 40.87 200m: 2:33.14 40.34 300m: 4:09.02 48.30 400m: 5:23.15 36.89

7. DEPINOIS, William 05 PERRON 6:06.49
50m: 37.48 37.48 150m: 2:11.69 52.15 250m: 3:55.46 54.08 350m: 5:29.80 41.02

100m: 1:19.54 42.06 200m: 3:01.38 49.69 300m: 4:48.78 53.32 400m: 6:06.49 36.69

forf.déc. LAVIALLE, Alan 05 ENLN
forf.déc. PETRE, Olivier 06 ENLN

19 ans et plus

1. VANDAMME, Hugo 03 DM 4:51.07
50m: 28.98 28.98 150m: 1:41.88 38.37 250m: 3:02.10 43.31 350m: 4:18.23 34.21

100m: 1:03.51 34.53 200m: 2:18.79 36.91 300m: 3:44.02 41.92 400m: 4:51.07 32.84

2. DECOSSAUX, Valentin 95 LAQUA 4:56.46
50m: 29.22 29.22 150m: 1:44.81 40.60 250m: 3:06.45 42.24 350m: 4:22.99 34.84

100m: 1:04.21 34.99 200m: 2:24.21 39.40 300m: 3:48.15 41.70 400m: 4:56.46 33.47

Epreuve 3 Dames, 200m 4 nages 11 ans et plus
14-01-23 Liste résultats
Points: 

Rang AN Temps Pts

11 - 12 ans

1. BURY, Pauline 11 WN 3:05.74
50m: 41.53 41.53 100m: 1:30.41 48.88 150m: 2:23.24 52.83 200m: 3:05.74 42.50

2. MARC, Sarah 12 AQUABLA 3:06.16
50m: 41.12 41.12 100m: 1:29.27 48.15 150m: 2:25.01 55.74 200m: 3:06.16 41.15

3. VANDAMME, Louna 11 DM 3:08.79
50m: 46.73 46.73 100m: 1:33.33 46.60 150m: 2:30.22 56.89 200m: 3:08.79 38.57

4. FALZONE, Tess 12 ENLN 3:14.17
50m: 47.13 47.13 100m: 1:35.69 48.56 150m: 2:33.95 58.26 200m: 3:14.17 40.22

5. NJELEZEK, Tahia 11 AQUABLA 3:17.02
50m: 43.97 43.97 100m: 1:37.99 54.02 150m: 2:33.44 55.45 200m: 3:17.02 43.58

6. VALLEE, Elisa 12 BCSG 3:17.83
50m: 46.90 46.90 100m: 1:38.95 52.05 150m: 2:31.20 52.25 200m: 3:17.83 46.63

7. EDOU, Léa-Lyne 11 WN 3:19.26
50m: 45.33 45.33 100m: 1:38.36 53.03 150m: 2:30.97 52.61 200m: 3:19.26 48.29

8. EL MOUSSAOUI, Dina 11 CNSN 3:20.66
50m: 47.07 47.07 100m: 1:42.41 55.34 150m: 2:40.73 58.32 200m: 3:20.66 39.93

9. TASSENOY, Apolline 11 SCR 3:22.60
50m: 51.39 51.39 100m: 1:41.82 50.43 150m: 2:41.48 59.66 200m: 3:22.60 41.12

10. DELEPLANQUE, Erin 12 HELIOS 3:23.13
50m: 48.82 48.82 100m: 1:39.23 50.41 150m: 2:39.96 1:00.73 200m: 3:23.13 43.17

11. VAN SINTEJAN, Manon 12 SCWR 3:24.86
50m: 49.30 49.30 100m: 1:43.22 53.92 150m: 2:39.48 56.26 200m: 3:24.86 45.38

12. MANISE, Naëlle 12 AQUABLA 3:24.96
50m: 44.35 44.35 100m: 1:39.43 55.08 150m: 2:41.73 1:02.30 200m: 3:24.96 43.23

13. VLADU, Irina Maria 12 CNBA 3:25.23
50m: 46.57 46.57 100m: 1:35.78 49.21 150m: 2:44.42 1:08.64 200m: 3:25.23 40.81
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Not Normal Swimwear Hélios Trophy 2023
Charleroi, 14- - 15-1-2023

Epreuve 3, Filles, 200m 4 nages, 11 - 12 ans

Rang AN Temps Pts

14. INGHILLERI, Maëly 11 ENLN 3:26.25
50m: 47.39 47.39 100m: 1:40.47 53.08 150m: 2:41.16 1:00.69 200m: 3:26.25 45.09

15. GINKELS, Febe 12 LAQUA 3:26.34
50m: 45.71 45.71 100m: 1:40.81 55.10 150m: 2:38.55 57.74 200m: 3:26.34 47.79

16. MAENE, Lea 12 MHN 3:28.04
50m: 46.37 46.37 100m: 1:38.01 51.64 150m: 2:37.31 59.30 200m: 3:28.04 50.73

17. NAZIANZENO, Dayana 12 ENLN 3:28.55
50m: 47.85 47.85 100m: 1:40.52 52.67 150m: 2:43.44 1:02.92 200m: 3:28.55 45.11

18. DELROT, Keyla 12 BCSG 3:31.95
50m: 49.72 49.72 100m: 1:40.24 50.52 150m: 2:44.45 1:04.21 200m: 3:31.95 47.50

19. MYERSCOUGH, Alice 12 WN 3:36.24
50m: 50.30 50.30 100m: 1:44.81 54.51 150m: 2:47.31 1:02.50 200m: 3:36.24 48.93

20. BILLET, Soline 12 DM 3:38.90
50m: 53.38 53.38 100m: 1:48.32 54.94 150m: 2:47.66 59.34 200m: 3:38.90 51.24

21. DOHMEN, Ninon 11 HELIOS 3:41.29
50m: 48.94 48.94 100m: 1:44.70 55.76 150m: 2:53.71 1:09.01 200m: 3:41.29 47.58

22. PUGENGER, Noémie 12 ENLN 3:44.86
50m: 58.75 58.75 100m: 1:52.05 53.30 150m: 2:53.79 1:01.74 200m: 3:44.86 51.07

23. SALAMONE, Luna 12 MHN 3:49.28
50m: 52.31 52.31 100m: 1:53.98 1:01.67 150m: 2:59.21 1:05.23 200m: 3:49.28 50.07

24. CORNET, Elisa 11 HELIOS 3:58.15
50m: 58.08 58.08 100m: 2:01.40 1:03.32 150m: 3:05.07 1:03.67 200m: 3:58.15 53.08

25. BIETTE, Luce 12 CNB 4:03.48
50m: 1:06.38 1:06.38 100m: 2:12.38 1:06.00 150m: 3:09.99 57.61 200m: 4:03.48 53.49

